OF.TES.N° 05/2021

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

29.099,44
134.264,75
44.238,03
2.033,79
6.000,00
63.066,97

8.877,92

em
em
em
em
em
em

em

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Pinheiro Machado, 12 de fevereiro de 2021.

Através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Federal n.° 9452, de 20/03/1997, que impde comunicagao sobre liberagdo de recursos do
Governo Federal, vimos apresentar notificacdo a respeito do recebimento por parte do
Municipio de Pinheiro Machado, das verbas abaixo discriminadas:

VERBAS FEDERAIS

09/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021

ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.

ao
ao
ao
a

ao
ao

FUNDEB

FUNDEB

PAB FIXO

VIGILANCIA EM SAUDE

PROG. INFORMATIZACAO APS
SALARIO EDUCACAO

VERBAS ESTADUAIS

11/02/2021

ref.

ao

FMAS PEAS

Atenciosamente,

VINICIUS STEIN SCHULTZ
Tesouraria

CLAUDIOMAR FAGUNDES RODRIGUES

Secretario da Fazenda



